aut locumtenentem ad nos et ad nostram curiam necessario

duximus evocandum, ut tu universitasque tua, a nobis et

ab hac Sancta Sede, quae ut errare et deficere non potest, ita

errantes et deficientes ferre non valet, propositionum

evulgatarum veritatem accipientes Romanan Ecclesiam,
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cuius auctoritatem docendo, disputando iudicando et com-

municando constantcr et pie tueri debetis, vestram matrem
et magistram, ut par est agnoscatis et adversus impios haere-

ticorum conatus fortiter, cum opus fuerit, defendatis, quorum
nefarios ausus dum humanis fortasse consiliis nimium addicti

reprimere contenditis, ne ipsi in alios errores iusto Dei iudicio

incidatis, et ut id ipsum diligenter caveatis, pro paterna

nostra in vos caritate in Domino monendos esse duximus.

Tibi igitur tenore praesentium in virtute sanctae obedientiae,

et sub poena privationis graduum, honorum, officiorum et

beneliciorum ecclesiasticorum, quos et quae obtines excom-

unicationis latae sententiae aliisque ecclesiasticis nostro

arbitrio in casu contraventionis infligendis, imponendis et

promulgandis censuris et poenis districte praecipiendo manda-

mus, teque primo secundo, tertio, et peremptorie citamus,

requirimus et monemus, ut omni mora postposita saltem intra

trium mensium spatium et infra ad Romanam curiam ad

nos personaliter venire et te conferre debeas et tenearis neque

inde sine speciali nostra licentia recedere possis.

Dat. Romae etc. 25 lunii 1590 anno sexto.

[Arm. 44, t. 31, Papal Secret Archives.]

Ibid. t. 29, p. 473b the same Brief with date of June 21.

35. Matteo Brumano to the Duke of Mantua. ^

. . . S. S*^ disse che ancor non havea potuto penetrare se

sarebbe restato residente o si o no, ne dal parlare d'Olivares

che parlo alii 17 colla S. S^i^ della venuta di questo duca di

Sessa, ne dalla prima audienza che fu li 22 doppo cena, ne

dalle lettere credentiali di S. M. Catt^a, ne dall'audienza di

heri mattina che furon li 26 giugno, non cavo ne anco S. S*^^ il

contrario, puoiche di questo punto non se ne parlo, ne il

parlar di negotii accennava piu presto che fosse venuto per

trattare semplicemente et essendo detto a S. S*^ che volevano

venderla cara alia S. S*^ questa mutatione d'ambasciatore

la S**^ S. rispose, quanto a noi non se ne curiamo, resta I'uno,

resta I'altro, e vero che alii negotii di S. M^* complcria il

partirsi Olivares. Et quanto al ncgotiato della mattina fu

un ragionare delle cose di Franza del trovare temperamento,